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71 24 3 23 Adrian Zumbrunn Wittinsburg M50 00:56:01.733 Schweiz 1 4:33

76 26 1 25 Markus Wyss Liestal M60 00:56:48.147 Schweiz 1 4:37

23 27 2 2 Lara Wicki Horw F30 00:56:53.300 Schweiz 1 4:37

118 28 4 26 Clive Spencer Crawley A.C M50 00:57:00.123 Schweiz 1 4:38

31 29 5 27 André Bieri MR Wenslingen M50 00:57:07.703 Schweiz 1 4:38

87 30 6 28 Niggi Wunderle TV Riehen M50 00:57:55.240 Schweiz 1 4:42

64 31 7 29 Tobias Götz Brislach M40 00:58:23.280 Schweiz 1 4:44

93 32 7 30 Philipp Reichmuth Gazellen Rheinfelden M50 00:58:28.480 Schweiz 1 4:45

1 33 8 31 Daniel Kipfer TV Lupsingen M50 00:58:31.113 Schweiz 1 4:45

53 34 10 32 Matia Bulloni Aesch M30 00:59:05.853 Schweiz 1 4:48

7 35 8 33 Thomas Vleeshouwe
r

TC Bünzli M40 00:59:32.107 Niederlande 1 4:50

127 36 2 34 Michele Cordasco Oberdorf M60 00:59:35.437 Schweiz 1 4:50

32 37 9 35 Rudolf Schnider Wahlen M50 00:59:55.233 Schweiz 1 4:52

111 38 10 36 Peter Bombardini Lupsingen M50 01:00:02.577 Schweiz 1 4:52

113 39 3 3 Selina Sander Lupsingen F30 01:00:11.410 Schweiz 1 4:53

70 40 11 37 Beat Hofer Aarau M50 01:00:20.620 Schweiz 1 4:54

34 41 12 38 Daniel Uebersax Affoltern am Albis M50 01:00:23.543 Schweiz 1 4:54

79 25 9 24 Dominik Waldburger LSV Basel M30 00:56:40.730 Schweiz 1 4:36

26 22 6 21 Julian Sträuli Chur M20 00:55:57.537 Schweiz 1 4:32

74 1 1 1 Eric Muthomi Riungu LA Mutschellen M30 00:41:47.350 Kenia 1 3:23

89 2 2 2 Daan De Groot SC Liestal M30 00:43:07.723 Niederlande 1 3:30

94 3 1 3 Nils Pachlatko Olv baselland M20 00:45:48.167 Schweiz 1 3:43

102 4 2 4 Andri Seiz LC Basel M20 00:46:09.047 Schweiz 1 3:45

62 5 1 5 Adrian Brennwald SMRUN M50 00:46:26.637 Schweiz 1 3:46

60 6 3 6 Julian Schmidlin LC Basel M30 00:46:51.533 Schweiz 1 3:48

49 7 3 7 Ramon Schnyder Laufental Thierstein 
Athletics

M20 00:48:47.580 Schweiz 1 3:57

58 8 1 8 Tobias Jöhr Tria Basilea M40 00:49:12.727 Schweiz 1 4:00

124 9 2 9 Gian-Flurin Steinegger TV Oerlikon M40 00:49:22.857 Schweiz 1 4:00

19 23 8 22 Reto Herzig Wintersingen M30 00:55:57.767 Schweiz 1 4:32

114 10 4 10 Niklaus Hägler TSV Bubendorf M30 00:50:43.420 Schweiz 1 4:07

95 12 4 12 Christoph Blum Sissach M40 00:51:12.153 Schweiz 1 4:09

104 13 5 13 Vicente Herrera Correcaminos M40 00:51:36.407 Spanien 1 4:11

72 14 4 14 Raphael Tschan Kleinlützel M20 00:51:49.013 Schweiz 1 4:12

66 15 5 15 Michael Bieri OLG Laufental-
Thierstein

M30 00:52:24.670 Schweiz 1 4:15

2 16 6 16 Philipp Schimeck Lupsingen M30 00:52:31.870 Schweiz 1 4:16

45 17 2 17 Matthias Gysin Lampenberg M50 00:53:23.047 Schweiz 1 4:20

103 18 7 18 Fabian Hegar USC Freiburg M30 00:53:44.393 Deutschland 1 4:22

82 19 6 19 Andreas Kägi Sissach M40 00:54:21.407 Schweiz 1 4:25

119 20 1 1 Annick Böhler TSCH Langenau / 
wirfueryannik.eV

F30 00:54:32.040 Deutschland 1 4:26

30 21 5 20 Jonas Schönborn Wildcats Swiss 
Triathlon Team Basel

M20 00:55:38.790 Deutschland 1 4:31

97 11 3 11 Daniel Matti Old Boys Basel M40 00:50:57.197 Schweiz 1 4:08
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55 64 20 54 Roger Resele take the path M50 01:07:30.213 Schweiz 1 5:29

88 66 5 11 Janina Billian Basel F30 01:07:59.517 Deutschland 1 5:31

56 67 21 56 Christian Sacker TV Frenkendorf MR M50 01:08:00.663 Schweiz 1 5:31

112 68 2 12 Daniela Bombardini Lupsingen F50 01:08:08.107 Schweiz 1 5:32

92 69 15 57 Sébastien Azorin Courroux M40 01:08:25.280 Schweiz 1 5:33

96 70 5 13 Theres Heinz Möhlin F40 01:09:10.740 Schweiz 1 5:37

5 71 16 58 Nicolas Ribul TC Bünzli M40 01:09:27.850 Schweiz 1 5:38

105 72 22 59 Peter Hricko Nusshof M50 01:09:30.950 Schweiz 1 5:39

83 73 6 14 Petra Riser Lupsingen F40 01:09:39.767 Schweiz 1 5:39

46 74 23 60 Antonio Uribe Reinach M50 01:09:44.263 Spanien 1 5:40

115 75 24 61 Pascal Schenkel Titterten M50 01:10:11.190 Schweiz 1 5:42

59 65 14 55 Lukas Kocher Läufelfingen M40 01:07:49.243 Schweiz 1 5:30

107 76 2 62 Hans Hofer Lupsingen M70 01:10:26.037 Schweiz 1 5:43

50 78 7 15 Barbara Handschin Gelterkinden F40 01:11:01.357 Schweiz 1 5:46

85 79 17 64 Pascal Scheidegger Lupsingen M40 01:11:16.523 Schweiz 1 5:47

52 80 11 65 Karim Hanafi Muttenz M30 01:11:20.967 Schweiz 1 5:47

17 81 8 16 Sonja Riesen Ziefen F40 01:11:28.600 Schweiz 1 5:48

99 82 3 66 Roger Ehrsam Hölstein M60 01:11:38.437 Schweiz 1 5:49

11 77 9 63 Demian Schäffer Winterthur M20 01:10:37.870 Schweiz 1 5:44

122 62 19 53 Pierre Balz pmgc run bike & beer M50 01:06:55.387 Schweiz 1 5:26

75 42 13 39 Stefan Jeger Bewegungscoaching M50 01:00:26.247 Schweiz 1 4:54

12 43 14 40 Beat Schäffer 100 Marathon Club 
Schweiz

M50 01:00:31.773 Schweiz 1 4:55

117 44 1 41 Erich Meier Hilite Axova-Solar M70 01:00:55.633 Schweiz 1 4:57

90 45 9 42 Ralph Schär tv ormalingen M40 01:00:57.150 Schweiz 1 4:57

47 46 7 43 Fabio Leanza Bubendorf M20 01:01:12.367 Schweiz 1 4:58

109 47 10 44 Jawad Bachschi Lupsingen M40 01:01:31.107 Schweiz 1 5:00

3 48 11 45 Simon Rindlisbach
er

runningCoach M40 01:02:04.153 Schweiz 1 5:02

57 49 8 46 Luca Spillmann Arlesheim M20 01:02:40.177 Schweiz 1 5:05

6 63 4 10 Mirjam Maranta Lupsingen F40 01:07:17.857 Schweiz 1 5:28

106 51 1 4 Bettina Ernst Langlaufgruppe 
Lausen

F40 01:03:50.757 Schweiz 1 5:11

98 50 15 47 Guido Jacomet Riehen M50 01:03:14.220 Schweiz 1 5:08

27 53 17 49 Pascal Styner Bewegungscoaching.
ch

M50 01:03:57.257 Schweiz 1 5:11

43 54 18 50 Ralf Mehli Bewegungscoaching M50 01:04:19.937 Schweiz 1 5:13

108 55 2 5 Gudrun Dyck von 
Gunten

Lupsingen F40 01:04:28.490 Schweiz 1 5:14

44 56 12 51 Ali Sazpinar PPT M40 01:04:37.507 Schweiz 1 5:15

126 57 13 52 Marcel Mundschin Oberdorf M40 01:05:12.427 Schweiz 1 5:18

77 58 1 6 Chiara Widmer VC Gelterkinden / 
Cycling Academy NW

F20 01:05:32.203 Schweiz 1 5:19

81 59 1 7 Christa Maggiolini Bewegungscoaching F50 01:05:37.757 Schweiz 1 5:20

48 60 4 8 Leah Nehmert Basel F30 01:06:14.740 Schweiz 1 5:23

78 61 3 9 Michelle Kestenholz Lupsingen F40 01:06:52.990 Schweiz 1 5:26

125 52 16 48 Thomas Hosner Reinach M50 01:03:51.363 Schweiz 1 5:11
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116 104 4 73 Peter Löffel Füllinsdorf M60 01:19:02.717 Schweiz 1 6:25

84 106 5 75 Franz Marbach TV Liestal M60 01:20:46.007 Schweiz 1 6:33

37 107 12 32 Caroline Domenghino Rüfenacht F40 01:21:29.370 Schweiz 1 6:37

65 108 30 76 Beat Zaugg Basel M50 01:21:29.413 Schweiz 1 6:37

25 109 12 77 Jason Poças Muttenz M20 01:21:36.927 Schweiz 1 6:38

100 110 4 33 Cornelia Ehrsam Hölstein F60 01:22:09.910 Schweiz 1 6:40

18 111 13 34 Monika de Ruiter Ziefen F40 01:22:52.227 Schweiz 1 6:44

9 112 1 35 Helene Nussbaumer Laufbewegung BL F70 01:23:17.757 Schweiz 1 6:46

38 113 6 78 Christian Ludin Oberwil M60 01:23:28.513 Schweiz 1 6:47

91 114 3 79 Diego Azorin Bassecourt M70 01:24:58.113 Schweiz 1 6:54

121 115 5 36 Anneliese Brombach Rheinfelden F60 01:25:02.413 Deutschland 1 6:54

36 116 4 80 Pierre Röthlisberge
r

ESC Basel M70 01:25:12.413 Schweiz 1 6:55

51 117 5 37 Shaina Kipfer Châbles F20 01:25:37.453 Schweiz 1 6:57

33 118 6 38 Anne Hersperger Reinach F60 01:28:25.530 Schweiz 1 7:11

35 119 5 81 Kurt Stirnimann LSV Basel M70 01:33:05.760 Schweiz 1 7:34

4 120 12 82 Mario Haag Münchenstein M30 01:34:02.573 Deutschland 1 7:38

28 121 6 39 Saria Rodriguez Muttenz F20 01:39:39.683 Spanien 1 8:06

110 122 31 83 Gianpaolo Nivola SMRUN M50 01:43:06.987 Schweiz 1 8:22

8 123 7 40 Lielle Schnider Sörenberg F20 01:46:24.437 Schweiz 1 8:39

16 Jasmin Kanagaratn
am

Basel F20 Schweiz 0

80 105 11 74 Nicola Liechti Basel M20 01:19:43.413 Schweiz 1 6:28

39 102 11 30 Christine Schmutz Niederdorf F40 01:18:29.050 Schweiz 1 6:22

14 83 6 17 Kathrin Rolli Bubendorf F30 01:11:48.480 Schweiz 1 5:50

67 84 2 18 Jeanine Wüthrich Lengnau BE F20 01:11:48.537 Schweiz 1 5:50

63 85 1 19 Ursula Wüthrich Lausen F60 01:12:09.260 Schweiz 1 5:51

73 86 3 20 Larissa Czech Niederdorf F20 01:12:53.710 Schweiz 1 5:55

22 87 25 67 Beat Lächele FC Reinach M50 01:12:57.137 Schweiz 1 5:55

128 88 26 68 Peter Dill Luftibus M50 01:13:02.300 Schweiz 1 5:56

86 89 2 21 Petra Czech Wenslingen F60 01:13:34.440 Deutschland 1 5:58

15 90 9 22 Rebecca Peyer Aesch F40 01:14:12.857 Schweiz 1 6:01

42 103 9 31 Kinga Jarek Allschwil F30 01:18:40.227 Polen 1 6:23

29 91 27 69 Deivis Strutas Basel M50 01:14:44.837 Litauen 1 6:04

61 93 28 71 Marco Zürn Basel M50 01:14:59.667 Deutschland 1 6:05

123 94 29 72 Sascha Kiefer Red Flash Runner M50 01:14:59.740 Schweiz 1 6:05

120 95 3 23 Theresia Böhler Rheinfelden F60 01:15:28.997 Deutschland 1 6:08

54 96 7 24 Stéphanie Filli Bonstetten F30 01:16:00.537 Schweiz 1 6:10

24 97 8 25 Claudia Oeschger Bern F30 01:16:17.650 Schweiz 1 6:12

10 98 3 26 Maja Schäffer Muri AG F50 01:16:32.443 Schweiz 1 6:13

69 99 4 27 Fabienne Oberli Liestal F20 01:16:50.920 Schweiz 1 6:14

101 100 4 28 Pia Buser Liestal F50 01:17:12.873 Schweiz 1 6:16

40 101 10 29 Nadja Lizzio Niederdorf F40 01:18:26.593 Schweiz 1 6:22

13 92 10 70 Silvan Branger Birsfelden M20 01:14:49.953 Schweiz 1 6:04

Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place
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nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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20 Annette Vogt Lupsingen F30 Schweiz 0

21 Elina Lächele LC Therwil F20 Schweiz 0

41 Mark Bürgi Allschwil M30 Schweiz 0

68 Stefan Grossmann body2pace M40 Schweiz 0

Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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101 100 4 28 Pia Buser Liestal F50 01:17:12.873 Schweiz 1 6:16

10 98 3 26 Maja Schäffer Muri AG F50 01:16:32.443 Schweiz 1 6:13

112 68 2 12 Daniela Bombardini Lupsingen F50 01:08:08.107 Schweiz 1 5:32

81 59 1 7 Christa Maggiolini Bewegungscoaching F50 01:05:37.757 Schweiz 1 5:20

F50 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

37 107 12 32 Caroline Domenghino Rüfenacht F40 01:21:29.370 Schweiz 1 6:37

39 102 11 30 Christine Schmutz Niederdorf F40 01:18:29.050 Schweiz 1 6:22

40 101 10 29 Nadja Lizzio Niederdorf F40 01:18:26.593 Schweiz 1 6:22

15 90 9 22 Rebecca Peyer Aesch F40 01:14:12.857 Schweiz 1 6:01

17 81 8 16 Sonja Riesen Ziefen F40 01:11:28.600 Schweiz 1 5:48

50 78 7 15 Barbara Handschin Gelterkinden F40 01:11:01.357 Schweiz 1 5:46

83 73 6 14 Petra Riser Lupsingen F40 01:09:39.767 Schweiz 1 5:39

96 70 5 13 Theres Heinz Möhlin F40 01:09:10.740 Schweiz 1 5:37

6 63 4 10 Mirjam Maranta Lupsingen F40 01:07:17.857 Schweiz 1 5:28

78 61 3 9 Michelle Kestenholz Lupsingen F40 01:06:52.990 Schweiz 1 5:26

108 55 2 5 Gudrun Dyck von 
Gunten

Lupsingen F40 01:04:28.490 Schweiz 1 5:14

18 111 13 34 Monika de Ruiter Ziefen F40 01:22:52.227 Schweiz 1 6:44

106 51 1 4 Bettina Ernst Langlaufgruppe 
Lausen

F40 01:03:50.757 Schweiz 1 5:11

F40 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

20 Annette Vogt Lupsingen F30 Schweiz 0

42 103 9 31 Kinga Jarek Allschwil F30 01:18:40.227 Polen 1 6:23

24 97 8 25 Claudia Oeschger Bern F30 01:16:17.650 Schweiz 1 6:12

54 96 7 24 Stéphanie Filli Bonstetten F30 01:16:00.537 Schweiz 1 6:10

14 83 6 17 Kathrin Rolli Bubendorf F30 01:11:48.480 Schweiz 1 5:50

88 66 5 11 Janina Billian Basel F30 01:07:59.517 Deutschland 1 5:31

48 60 4 8 Leah Nehmert Basel F30 01:06:14.740 Schweiz 1 5:23

113 39 3 3 Selina Sander Lupsingen F30 01:00:11.410 Schweiz 1 4:53

23 27 2 2 Lara Wicki Horw F30 00:56:53.300 Schweiz 1 4:37

119 20 1 1 Annick Böhler TSCH Langenau / 
wirfueryannik.eV

F30 00:54:32.040 Deutschland 1 4:26

F30 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

77 58 1 6 Chiara Widmer VC Gelterkinden / 
Cycling Academy NW

F20 01:05:32.203 Schweiz 1 5:19

67 84 2 18 Jeanine Wüthrich Lengnau BE F20 01:11:48.537 Schweiz 1 5:50

73 86 3 20 Larissa Czech Niederdorf F20 01:12:53.710 Schweiz 1 5:55

69 99 4 27 Fabienne Oberli Liestal F20 01:16:50.920 Schweiz 1 6:14

16 Jasmin Kanagaratn
am

Basel F20 Schweiz 0

28 121 6 39 Saria Rodriguez Muttenz F20 01:39:39.683 Spanien 1 8:06

8 123 7 40 Lielle Schnider Sörenberg F20 01:46:24.437 Schweiz 1 8:39

21 Elina Lächele LC Therwil F20 Schweiz 0

51 117 5 37 Shaina Kipfer Châbles F20 01:25:37.453 Schweiz 1 6:57

F20 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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58 8 1 8 Tobias Jöhr Tria Basilea M40 00:49:12.727 Schweiz 1 4:00

124 9 2 9 Gian-Flurin Steinegger TV Oerlikon M40 00:49:22.857 Schweiz 1 4:00

97 11 3 11 Daniel Matti Old Boys Basel M40 00:50:57.197 Schweiz 1 4:08

95 12 4 12 Christoph Blum Sissach M40 00:51:12.153 Schweiz 1 4:09

104 13 5 13 Vicente Herrera Correcaminos M40 00:51:36.407 Spanien 1 4:11

M40 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

89 2 2 2 Daan De Groot SC Liestal M30 00:43:07.723 Niederlande 1 3:30

60 6 3 6 Julian Schmidlin LC Basel M30 00:46:51.533 Schweiz 1 3:48

114 10 4 10 Niklaus Hägler TSV Bubendorf M30 00:50:43.420 Schweiz 1 4:07

66 15 5 15 Michael Bieri OLG Laufental-
Thierstein

M30 00:52:24.670 Schweiz 1 4:15

2 16 6 16 Philipp Schimeck Lupsingen M30 00:52:31.870 Schweiz 1 4:16

79 25 9 24 Dominik Waldburger LSV Basel M30 00:56:40.730 Schweiz 1 4:36

19 23 8 22 Reto Herzig Wintersingen M30 00:55:57.767 Schweiz 1 4:32

53 34 10 32 Matia Bulloni Aesch M30 00:59:05.853 Schweiz 1 4:48

52 80 11 65 Karim Hanafi Muttenz M30 01:11:20.967 Schweiz 1 5:47

74 1 1 1 Eric Muthomi Riungu LA Mutschellen M30 00:41:47.350 Kenia 1 3:23

41 Mark Bürgi Allschwil M30 Schweiz 0

103 18 7 18 Fabian Hegar USC Freiburg M30 00:53:44.393 Deutschland 1 4:22

4 120 12 82 Mario Haag Münchenstein M30 01:34:02.573 Deutschland 1 7:38

M30 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

80 105 11 74 Nicola Liechti Basel M20 01:19:43.413 Schweiz 1 6:28

13 92 10 70 Silvan Branger Birsfelden M20 01:14:49.953 Schweiz 1 6:04

11 77 9 63 Demian Schäffer Winterthur M20 01:10:37.870 Schweiz 1 5:44

57 49 8 46 Luca Spillmann Arlesheim M20 01:02:40.177 Schweiz 1 5:05

47 46 7 43 Fabio Leanza Bubendorf M20 01:01:12.367 Schweiz 1 4:58

26 22 6 21 Julian Sträuli Chur M20 00:55:57.537 Schweiz 1 4:32

30 21 5 20 Jonas Schönborn Wildcats Swiss 
Triathlon Team Basel

M20 00:55:38.790 Deutschland 1 4:31

72 14 4 14 Raphael Tschan Kleinlützel M20 00:51:49.013 Schweiz 1 4:12

49 7 3 7 Ramon Schnyder Laufental Thierstein 
Athletics

M20 00:48:47.580 Schweiz 1 3:57

102 4 2 4 Andri Seiz LC Basel M20 00:46:09.047 Schweiz 1 3:45

94 3 1 3 Nils Pachlatko Olv baselland M20 00:45:48.167 Schweiz 1 3:43

25 109 12 77 Jason Poças Muttenz M20 01:21:36.927 Schweiz 1 6:38

M20 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

9 112 1 35 Helene Nussbaumer Laufbewegung BL F70 01:23:17.757 Schweiz 1 6:46

F70 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

33 118 6 38 Anne Hersperger Reinach F60 01:28:25.530 Schweiz 1 7:11

121 115 5 36 Anneliese Brombach Rheinfelden F60 01:25:02.413 Deutschland 1 6:54

100 110 4 33 Cornelia Ehrsam Hölstein F60 01:22:09.910 Schweiz 1 6:40

120 95 3 23 Theresia Böhler Rheinfelden F60 01:15:28.997 Deutschland 1 6:08

86 89 2 21 Petra Czech Wenslingen F60 01:13:34.440 Deutschland 1 5:58

63 85 1 19 Ursula Wüthrich Lausen F60 01:12:09.260 Schweiz 1 5:51

F60 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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111 38 10 36 Peter Bombardini Lupsingen M50 01:00:02.577 Schweiz 1 4:52

70 40 11 37 Beat Hofer Aarau M50 01:00:20.620 Schweiz 1 4:54

34 41 12 38 Daniel Uebersax Affoltern am Albis M50 01:00:23.543 Schweiz 1 4:54

75 42 13 39 Stefan Jeger Bewegungscoaching M50 01:00:26.247 Schweiz 1 4:54

12 43 14 40 Beat Schäffer 100 Marathon Club 
Schweiz

M50 01:00:31.773 Schweiz 1 4:55

98 50 15 47 Guido Jacomet Riehen M50 01:03:14.220 Schweiz 1 5:08

125 52 16 48 Thomas Hosner Reinach M50 01:03:51.363 Schweiz 1 5:11

27 53 17 49 Pascal Styner Bewegungscoaching.
ch

M50 01:03:57.257 Schweiz 1 5:11

43 54 18 50 Ralf Mehli Bewegungscoaching M50 01:04:19.937 Schweiz 1 5:13

122 62 19 53 Pierre Balz pmgc run bike & beer M50 01:06:55.387 Schweiz 1 5:26

56 67 21 56 Christian Sacker TV Frenkendorf MR M50 01:08:00.663 Schweiz 1 5:31

105 72 22 59 Peter Hricko Nusshof M50 01:09:30.950 Schweiz 1 5:39

46 74 23 60 Antonio Uribe Reinach M50 01:09:44.263 Spanien 1 5:40

115 75 24 61 Pascal Schenkel Titterten M50 01:10:11.190 Schweiz 1 5:42

22 87 25 67 Beat Lächele FC Reinach M50 01:12:57.137 Schweiz 1 5:55

128 88 26 68 Peter Dill Luftibus M50 01:13:02.300 Schweiz 1 5:56

29 91 27 69 Deivis Strutas Basel M50 01:14:44.837 Litauen 1 6:04

32 37 9 35 Rudolf Schnider Wahlen M50 00:59:55.233 Schweiz 1 4:52

55 64 20 54 Roger Resele take the path M50 01:07:30.213 Schweiz 1 5:29

1 33 8 31 Daniel Kipfer TV Lupsingen M50 00:58:31.113 Schweiz 1 4:45

87 30 6 28 Niggi Wunderle TV Riehen M50 00:57:55.240 Schweiz 1 4:42

31 29 5 27 André Bieri MR Wenslingen M50 00:57:07.703 Schweiz 1 4:38

118 28 4 26 Clive Spencer Crawley A.C M50 00:57:00.123 Schweiz 1 4:38

71 24 3 23 Adrian Zumbrunn Wittinsburg M50 00:56:01.733 Schweiz 1 4:33

45 17 2 17 Matthias Gysin Lampenberg M50 00:53:23.047 Schweiz 1 4:20

62 5 1 5 Adrian Brennwald SMRUN M50 00:46:26.637 Schweiz 1 3:46

93 32 7 30 Philipp Reichmuth Gazellen Rheinfelden M50 00:58:28.480 Schweiz 1 4:45

M50 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

82 19 6 19 Andreas Kägi Sissach M40 00:54:21.407 Schweiz 1 4:25

64 31 7 29 Tobias Götz Brislach M40 00:58:23.280 Schweiz 1 4:44

7 35 8 33 Thomas Vleeshouwe
r

TC Bünzli M40 00:59:32.107 Niederlande 1 4:50

90 45 9 42 Ralph Schär tv ormalingen M40 01:00:57.150 Schweiz 1 4:57

109 47 10 44 Jawad Bachschi Lupsingen M40 01:01:31.107 Schweiz 1 5:00

3 48 11 45 Simon Rindlisbach
er

runningCoach M40 01:02:04.153 Schweiz 1 5:02

59 65 14 55 Lukas Kocher Läufelfingen M40 01:07:49.243 Schweiz 1 5:30

126 57 13 52 Marcel Mundschin Oberdorf M40 01:05:12.427 Schweiz 1 5:18

92 69 15 57 Sébastien Azorin Courroux M40 01:08:25.280 Schweiz 1 5:33

5 71 16 58 Nicolas Ribul TC Bünzli M40 01:09:27.850 Schweiz 1 5:38

85 79 17 64 Pascal Scheidegger Lupsingen M40 01:11:16.523 Schweiz 1 5:47

68 Stefan Grossmann body2pace M40 Schweiz 0

44 56 12 51 Ali Sazpinar PPT M40 01:04:37.507 Schweiz 1 5:15

M40 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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35 119 5 81 Kurt Stirnimann LSV Basel M70 01:33:05.760 Schweiz 1 7:34

91 114 3 79 Diego Azorin Bassecourt M70 01:24:58.113 Schweiz 1 6:54

107 76 2 62 Hans Hofer Lupsingen M70 01:10:26.037 Schweiz 1 5:43

117 44 1 41 Erich Meier Hilite Axova-Solar M70 01:00:55.633 Schweiz 1 4:57

36 116 4 80 Pierre Röthlisberge
r

ESC Basel M70 01:25:12.413 Schweiz 1 6:55

M70 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

38 113 6 78 Christian Ludin Oberwil M60 01:23:28.513 Schweiz 1 6:47

84 106 5 75 Franz Marbach TV Liestal M60 01:20:46.007 Schweiz 1 6:33

116 104 4 73 Peter Löffel Füllinsdorf M60 01:19:02.717 Schweiz 1 6:25

99 82 3 66 Roger Ehrsam Hölstein M60 01:11:38.437 Schweiz 1 5:49

127 36 2 34 Michele Cordasco Oberdorf M60 00:59:35.437 Schweiz 1 4:50

76 26 1 25 Markus Wyss Liestal M60 00:56:48.147 Schweiz 1 4:37

M60 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

110 122 31 83 Gianpaolo Nivola SMRUN M50 01:43:06.987 Schweiz 1 8:22

65 108 30 76 Beat Zaugg Basel M50 01:21:29.413 Schweiz 1 6:37

123 94 29 72 Sascha Kiefer Red Flash Runner M50 01:14:59.740 Schweiz 1 6:05

61 93 28 71 Marco Zürn Basel M50 01:14:59.667 Deutschland 1 6:05

M50 Hauptkategorie 12,3 34. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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405 1 2 1 Mischa Horisberger LVFrenkeFortuna Juniore
n

2009 00:20:07.910 4:16

406 2 5 2 Timothy Wittmer Zwingen Juniore
n

2006 00:46:37.533 9:55

Männer Junioren innen 34. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace
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404 1 1 1 Lynn Schneeberger LV FrenkeFortuna Juniorin
nen

2010 00:18:54.953 4:01

402 2 3 2 Larissa Drixl Reinach Juniorin
nen

2009 00:37:02.650 7:52

401 3 4 3 Sarah Peter Reinach Juniorin
nen

2008 00:45:11.100 9:36

403 Yael Grossmann LV FrenkeFortuna Juniorin
nen

2009

Frauen Junioren innen 34. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace



Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 1 von 2 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

606 Augustin Lucchina Delémont Jogger 
Männer

2006

601 Dave Wingard Lupsingen Jogger 
Männer

1972

602 9 14 9 Werner Meyer ESC Basel Jogger 
Männer

1957 00:28:42.040 6:06

619 8 12 8 Sandro Gisin Lupsingen Jogger 
Männer

1990 00:26:12.297 5:34

603 7 9 7 Christian Feigenwinter ESC Basel Jogger 
Männer

1964 00:23:50.217 5:04

622 6 6 6 Patrick Windischhofer Oberbipp Jogger 
Männer

1986 00:21:02.020 4:28

618 5 5 5 Michael Thut TV Egliswil Jogger 
Männer

1990 00:20:49.063 4:25

617 4 4 4 Philipp Kretz Bettwil Jogger 
Männer

1985 00:20:34.193 4:22

613 3 3 3 Lukas Büttiker Wangen bei Olten Jogger 
Männer

2001 00:19:03.417 4:03

614 2 2 2 Roman Leisi Basel Running Club Jogger 
Männer

2001 00:18:00.883 3:49

611 1 1 1 David Beck TV Olten Jogger 
Männer

2001 00:17:26.410 3:42

623 10 18 10 Martin Weiss SSC Riehen Jogger 
Männer

1950 00:31:53.687 6:47

Männer Jogger innen 34. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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612 1 7 1 Nicole Germershaus Arisdorf Jogger 
Frauen

1978 00:22:08.027 4:42

615 2 8 2 Annemieke Kolvoort Hellas Utrecht Jogger 
Frauen

1991 00:23:28.707 4:59

604 3 10 3 Laila Thommen Zeglingen Jogger 
Frauen

1978 00:24:54.090 5:17

620 4 11 4 Saskia Gisin Lupsingen Jogger 
Frauen

1989 00:26:09.257 5:33

609 5 13 5 Lena Eggenschwiler St.Pantaleon Jogger 
Frauen

2003 00:27:02.940 5:45

607 6 15 6 Inga Gregor Basel Jogger 
Frauen

1988 00:29:15.057 6:13

610 7 16 7 Sandra Werthmüller Lauftreff beider Basel Jogger 
Frauen

1984 00:31:38.207 6:43

608 8 17 8 Tamara Kappeler Lauftreff beider Basel Jogger 
Frauen

1975 00:31:38.273 6:43

605 9 19 9 Liliane Chavanne Lauftreff beider Basel Jogger 
Frauen

1956 00:32:37.447 6:56

616 10 20 10 Irene Maag Reinach Jogger 
Frauen

1972 00:34:34.793 7:21

621 11 21 11 Isabelle Eggimann Gelterkinden Jogger 
Frauen

1974 00:34:56.780 7:25

Frauen Jogger innen 34. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace
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1007 22 22 22 Matias Munoz KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:04:34.897 5:22

1018 24 24 24 Kosta Jovanovic KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:04:49.467 5:40

1008 25 25 25 Liam Edenharter KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2020 00:04:51.283 5:42

1046 26 26 26 Luk Lombriser Sissach Schüler 
A

2020 00:04:58.333 5:50

1013 27 27 27 Louis Avaran KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:05:13.863 6:08

1036 23 23 23 Levi Bachmann Liestal Schüler 
A

2019 00:04:35.137 5:23

1045 20 20 20 Arian Petrini TV Büren Schüler 
A

2017 00:04:10.160 4:54

1003 1 1 1 Lenn Baier Zürich Schüler 
A

2018 00:03:15.260 3:49

1023 2 2 2 Ilay Tatar Jugi Lupsingen Schüler 
A

2017 00:03:21.203 3:56

1035 3 3 3 Janosch Bachmann SC Liestal Schüler 
A

2017 00:03:21.850 3:56

1022 4 4 4 Leon Schimeck Jugi Lupsingen Schüler 
A

2017 00:03:32.383 4:09

1029 5 5 5 Lune Ndiaye Lupsingen Schüler 
A

2018 00:03:35.717 4:12

1027 6 6 6 Lino Jayden Schaub LV Frenke Fortuna Schüler 
A

2017 00:03:41.290 4:20

1020 7 7 7 Simeon Jovanovic Jugi Lupsingen Schüler 
A

2017 00:03:43.293 4:22

1044 8 8 8 Raphael Köhli Laufen Schüler 
A

2018 00:03:43.747 4:22

1021 21 21 21 Kimi Gisin Jugi Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:24.593 5:10

1031 9 9 9 Noan Schweizer SC Biel-Benken Schüler 
A

2017 00:03:47.483 4:27

1011 11 11 11 Matti Ernst TV Büren Schüler 
A

2018 00:03:52.833 4:32

1014 12 12 12 Laurin Brefin KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2018 00:03:53.903 4:34

1009 13 13 13 Gian Rudin KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:03:54.267 4:35

1043 14 14 14 Ninjo Hägler TSV Bubendorf Schüler 
A

2018 00:03:55.337 4:36

1024 15 15 15 Timon Krähenbühl Jugi Lupsingen Schüler 
A

2017 00:03:55.777 4:36

1041 16 16 16 Henric Seifert Jugi Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:02.580 4:44

1012 17 17 17 Matia Vögtli TV Büren Schüler 
A

2018 00:04:04.163 4:47

1039 18 18 18 Matteo Steiner Lupsingen Schüler 
A

2019 00:04:04.687 4:47

1010 19 19 19 Leo Dahéron TV Büren Schüler 
A

2018 00:04:10.137 4:54

1042 10 10 10 Aurelio Iovine Jugi Lupsingen Schüler 
A

2017 00:03:51.253 4:31

Männer Schüler A 34. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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1026 35 35 35 Nicolas Scheidegger MuKi - TV Lupsingen Schüler 
A

2020 00:05:55.117 6:57

1004 Yari Leu TVD Dagmersellen Schüler 
A

2018

1001 Emil Hammelehle Muttenz Schüler 
A

2018

1038 42 42 42 Jibril Ndiaye MuKi - TV Lupsingen Schüler 
A

2022 00:08:58.000 10:32

1034 41 41 41 Darin Grieder MuKi - TV Lupsingen Schüler 
A

2022 00:08:20.490 9:48

1028 40 40 40 Nico Müller Niederdorf Schüler 
A

2022 00:07:58.077 9:22

1005 39 39 39 Luan Edenharter MuKi - TV Lupsingen Schüler 
A

2022 00:07:55.177 9:18

1040 38 38 38 Nino Steiner Lupsingen Schüler 
A

2022 00:06:30.140 7:38

1033 37 37 37 Silas Krähenbühl MuKi - TV Lupsingen Schüler 
A

2021 00:06:24.343 7:31

1030 36 36 36 Loui Studer Lupsingen Schüler 
A

2020 00:05:55.233 6:57

1037 Cassian Gruel SC Liestal Schüler 
A

2017

1025 34 34 34 Levin Bohrer MuKi - TV Lupsingen Schüler 
A

2021 00:05:48.687 6:49

1015 33 33 33 Lorenz Bürgin KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:05:40.347 6:40

1002 32 32 32 Aurelio Dell Orco Lupsingen Schüler 
A

2018 00:05:35.617 6:34

1016 31 31 31 Norwin Bürgin KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:05:27.687 6:24

1019 30 30 30 Leon Sander KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2020 00:05:19.423 6:15

1017 29 29 29 Miles Frey KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2020 00:05:16.143 6:11

1006 28 28 28 Ian Franz KiTu TV Lupsingen Schüler 
A

2020 00:05:14.193 6:09

1032 Vitus Dürrenberger Lupsingen Schüler 
A

2020

Männer Schüler A 34. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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1214 10 10 10 Lennard Struve Jugi Lupsingen Schüler 
B

2016 00:07:40.680 4:15

1203 21 21 21 Lou Frey Lupsingen Schüler 
B

2016 00:09:47.737 5:26

1202 20 20 20 Lennox Frey Lupsingen Schüler 
B

2015 00:09:47.487 5:26

1216 19 19 19 Thomas Ziegler Jugi Lupsingen Schüler 
B

2016 00:08:48.923 4:53

1221 18 18 18 Timo Brefin Lupsingen Schüler 
B

2016 00:08:43.173 4:50

1211 17 17 17 Jason Rudin Jugi Lupsingen Schüler 
B

2016 00:08:42.983 4:50

1209 16 16 16 Liam Vögtli TV Büren Schüler 
B

2015 00:08:42.447 4:50

1208 15 15 15 Fionn Ernst TV Büren Schüler 
B

2016 00:08:34.927 4:45

1205 14 14 14 Gioel Eric Nachbur LV Frenke Fortuna Schüler 
B

2014 00:08:33.937 4:45

1215 13 13 13 Mael Senften Jugi Lupsingen Schüler 
B

2015 00:08:22.030 4:38

1222 12 12 12 Matthis Leipner SV Sissach Schüler 
B

2014 00:08:12.587 4:33

1223 11 11 11 Tim Rudin UHC Tigers Schüler 
B

2016 00:08:03.640 4:28

1219 23 23 23 Barry Olwal-Oteyo Jugi Lupsingen Schüler 
B

2016 00:10:27.767 5:48

1218 9 9 9 Quinn Jockel Seltisberg Schüler 
B

2015 00:07:31.550 4:10

1204 8 8 8 Lias Gysin LV Frenke Fortuna Schüler 
B

2016 00:07:31.537 4:10

1220 7 7 7 Josha Blum Wild Dogs Sissach Schüler 
B

2015 00:07:30.603 4:10

1213 6 6 6 Fynn Franz Jugi Lupsingen Schüler 
B

2014 00:07:29.307 4:09

1217 5 5 5 Henrik Bäumle TV Bad Säckingen Schüler 
B

2014 00:07:25.123 4:07

1201 4 4 4 Elia Schäffer Winterthur Schüler 
B

2014 00:07:23.163 4:06

1207 3 3 3 Finn Schweizer SC Biel-Benken Schüler 
B

2015 00:07:12.113 4:00

1212 2 2 2 Finnian Haldimann Jugi Lupsingen Schüler 
B

2014 00:07:10.923 3:58

1206 1 1 1 Julius Germershaus SC Liestal Schüler 
B

2015 00:06:52.347 3:48

1210 22 22 22 Ryaan Avaran Jugi Lupsingen Schüler 
B

2016 00:10:16.437 5:42

Männer Schüler B 34. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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1404 1 1 1 Jérôme Pascal Wicki LV Frenke Fortuna Schüler 
C

2013 00:11:15.670 4:01

1401 2 2 2 Henri Germershaus SC Liestal Schüler 
C

2013 00:11:16.403 4:01

1405 3 3 3 Sascha Blum Wild Dogs Sissach Schüler 
C

2013 00:12:28.607 4:27

1402 4 4 4 Joshua Roth Jugi Lupsingen Schüler 
C

2011 00:13:03.277 4:39

1406 5 5 5 Mattia Haldimann Lupsingen Schüler 
C

2011 00:14:37.963 5:13

1403 Mika Peter Jugi Lupsingen Schüler 
C

2012

Männer Schüler C 34. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace
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1120 20 20 20 Lotta Zürn Basel Schüleri
nnen A

2017 00:04:41.000 5:30

1128 22 22 22 Ladina Bohrer Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2018 00:04:42.617 5:31

1105 23 23 23 Elena Maranta KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:04:51.150 5:42

1136 24 24 24 Emely Studer Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:04:52.367 5:43

1113 25 25 25 Enna Gisin KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:54.167 5:45

1130 26 26 26 Haylee Frey Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2018 00:04:58.520 5:50

1122 27 27 27 Aliyah Müller Niederdorf Schüleri
nnen A

2017 00:05:06.583 6:00

1104 21 21 21 Neva Sazpinar Muttenz Schüleri
nnen A

2018 00:04:42.390 5:31

1124 18 18 18 Nora Itin Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2017 00:04:35.757 5:23

1141 1 1 1 Liv Lombriser Sissach Schüleri
nnen A

2017 00:03:46.243 4:25

1129 2 2 2 Lara Edenharter Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2018 00:03:52.987 4:32

1110 3 3 3 Ronja Fux KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:03:53.620 4:34

1125 4 4 4 Anouk Schafroth Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2017 00:03:59.957 4:41

1111 5 5 5 Fiona Fux KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:00.230 4:42

1107 6 6 6 Karla Schimeck KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:04.427 4:47

1140 7 7 7 Seraina Leipner Sissach Schüleri
nnen A

2017 00:04:12.257 4:56

1108 19 19 19 Giulia Scheidegger KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:36.973 5:24

1115 8 8 8 Sophie Brefin KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:18.807 5:03

1138 10 10 10 Emilia Makolwal Lupsingen Schüleri
nnen A

2017 00:04:24.267 5:10

1127 11 11 11 Zaccia Olwal-Oteyo Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2018 00:04:24.753 5:10

1126 12 12 12 Zalia Olwal-Oteyo Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2018 00:04:25.740 5:11

1131 13 13 13 Malia Bertschi Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2018 00:04:30.617 5:17

1133 14 14 14 Jora Grieder TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:04:32.233 5:20

1116 15 15 15 Selina Griner KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:04:32.697 5:20

1112 16 16 16 Jorina Senn KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:33.113 5:21

1139 17 17 17 Maéva Köhli Laufen Schüleri
nnen A

2019 00:04:34.507 5:22

1117 9 9 9 Nora Sander KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:20.857 5:05

Frauen Schülerinnen A 34. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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1103 33 33 33 Aelynn Käser Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:22.670 6:18

1132 40 40 40 Staša Isidora Kosanovic MuKi - TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2022 00:08:34.537 10:04

1137 39 39 39 Lena Hägler Reigoldswil Schüleri
nnen A

2021 00:07:04.000 8:18

1119 38 38 38 Alva Schimeck MuKi/ElKi Turnen 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2022 00:06:49.597 8:01

1118 37 37 37 Lara Müller MuKi - TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2021 00:06:37.213 7:47

1106 36 36 36 Nina Kobylka KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:06:22.803 7:29

1121 35 35 35 Leni Zürn Basel Schüleri
nnen A

2021 00:05:55.000 6:57

1109 34 34 34 Sophia Ziegler KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:33.590 6:31

1170 Test Test bi am Teste Schüleri
nnen A

2018

1102 32 32 32 Soley Baier Zürich Schüleri
nnen A

2021 00:05:21.187 6:17

1123 31 31 31 Elena Müller Niederdorf Schüleri
nnen A

2019 00:05:14.557 6:09

1101 30 30 30 Sinja Dell Orco Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:13.893 6:08

1134 29 29 29 Juliette Liffert Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:09.697 6:03

1114 28 28 28 Elea Krähenbühl KiTu TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:09.360 6:03

1135 Anta Ndiaye Biel Schüleri
nnen A

2022
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1319 10 10 10 Tabea Schneider Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:09:26.247 5:14

1306 Hannah Salathe TV Büren Schüleri
nnen B

2014

1304 India Leu Dagmersellen Schüleri
nnen B

2016

1305 19 19 19 Tamara Stampfli TV Büren Schüleri
nnen B

2015 00:11:21.950 6:18

1307 18 18 18 Sonja Hirter Ziefen Schüleri
nnen B

2015 00:11:13.070 6:13

1322 17 17 17 Clara Muñoz Lupsingen Schüleri
nnen B

2016 00:11:05.500 6:09

1317 16 16 16 Emilia Tatar Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:11:04.470 6:08

1320 15 15 15 Severine Iovine Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:11:01.147 6:07

1312 14 14 14 Simea Krähenbühl Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:10:53.960 6:02

1314 13 13 13 Nea Frey Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2014 00:10:34.423 5:52

1316 12 12 12 Paula Seifert Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:09:48.513 5:26

1318 11 11 11 Noemi Maranta Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2016 00:09:27.977 5:15

1311 Liah Zumstein Sissach Schüleri
nnen B

2016

1323 9 9 9 Mila Estoppey Sissach Schüleri
nnen B

2014 00:09:21.370 5:11

1309 8 8 8 Emma Rose Imhof LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014 00:09:02.867 5:01

1321 7 7 7 Nadine Molinari LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014 00:08:34.640 4:45

1315 6 6 6 Sophia Kestenholz Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2016 00:08:30.987 4:43

1302 5 5 5 Elina Moesch LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2016 00:08:24.317 4:40

1313 4 4 4 Alima Ndiaye Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:08:04.863 4:28

1310 3 3 3 Alina Mundschin LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2015 00:08:00.827 4:26

1303 2 2 2 Ylva Ernst LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014 00:07:46.243 4:18

1301 1 1 1 Ida Goldschmidt LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014 00:06:49.797 3:47

1308 Johanna Havener LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014

Frauen Schülerinnen B 34. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace



Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 1 von 1 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

1506 1 1 1 Marisa de Alicia Spitteler LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen C

2012 00:11:17.997 4:01

1507 2 2 2 Emelie Maier LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen C

2013 00:11:26.800 4:05

1510 3 3 3 Franziska Humphreys LC Basel Schüleri
nnen C

2012 00:11:41.110 4:10

1503 4 4 4 Sina Gysin LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen C

2011 00:11:58.487 4:16

1502 5 5 5 Ayleen Gilgen LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen C

2011 00:11:58.493 4:16

1504 6 6 6 Nora Studer SC Liestal Schüleri
nnen C

2011 00:12:38.957 4:30

1501 7 7 7 Elin Gysin LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen C

2013 00:12:40.843 4:31

1508 8 8 8 Feenja Struve SC Liestal Schüleri
nnen C

2013 00:13:10.250 4:42

1509 9 9 9 Lea Rudin TV Neuendorf Schüleri
nnen C

2013 00:13:49.347 4:56

1505 10 10 10 Rahel Moser LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen C

2012 00:14:11.277 5:03
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2006 6 2 2 Tina Hübscher 
Weissert

Liestal Walking 
Frauen

01:15:11.173 Schweiz 1 9:23

2005 12 5 5 Sabine Drixl Laufbewegung BL Walking 
Frauen

01:22:28.440 Schweiz 1 10:18

2004 11 7 7 Francis Zeiger Bewegungscoaching Walking 
Männer

01:20:39.907 Schweiz 1 10:04

2009 10 6 6 Nicholas Chamberlain Lupsingen Walking 
Männer

01:16:52.690 Schweiz 1 9:36

2010 9 4 4 Bernadette Handschin TV Arboldswil Walking 
Frauen

01:15:25.050 Schweiz 1 9:25

2011 8 3 3 Madeleine Weber-Wyss TV Arboldswil Walking 
Frauen

01:15:18.337 Schweiz 1 9:24

2007 7 5 5 Andreas Moritz Diegten Walking 
Männer

01:15:12.443 Schweiz 1 9:24

2003 13 6 6 Karin Graf Laufbewegung BL Walking 
Frauen

01:22:28.477 Schweiz 1 10:18

2002 14 8 8 Hans Heid Bewegungscoaching Walking 
Männer

01:24:27.213 Schweiz 1 10:33

2008 4 3 3 Werner Kaufmann Swisscycling 
Veteranen Laufenburg
-Rheinfelden

Walking 
Männer

01:09:11.437 Schweiz 1 8:38

2014 3 2 2 Markus Gmür Münchenstein Walking 
Männer

01:08:04.277 Schweiz 1 8:30

2013 2 1 1 Mirjam Gmür Münchenstein Walking 
Frauen

01:04:34.137 Schweiz 1 8:04

2012 1 1 1 Heinz Kaufmann Swiss Cycling Vet. 
Fricktal

Walking 
Männer

01:02:15.557 Schweiz 1 7:46

2001 5 4 4 Albert Gfeller Fraso Ranch 007 Walking 
Männer

01:12:48.473 Schweiz 1 9:06

Walking 34. Lupsinger Lauf
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